
积石山县农业实验室灾后重建项目

资格预审结果公示

发布日期：2024 年 5 月 7 日

项目名称
积石山县农业实验室灾后重建

项目
交易编号 LXJS1172024182

招标人
积石山保安族东乡族撒拉族自

治县农业农村局
招标人联系号码 乔培寿 13884032406

代理机构
甘肃润盛工程项目管理有限公

司
代理机构联系人

及号码
赵文娟 13884046999

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024 年 5 月 7 日

15:20
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第一开标室

公示时间开始 2024 年 5 月 7 日 公示时间结束 2024 年 5 月 10 日

资格预审结果信息

标段包号 预审合格投标人名称

/

甘肃仁航建设工程有限公司

甘肃省玉鑫祥建筑工程有限责任公司

甘肃梓航建筑工程有限公司

临夏市经纬工程有限责任公司

甘肃鸽零胜建建设工程有限公司

甘肃华泽源建设工程有限公司


